PNEUMA | 59-216 Kunice | Szczytniki nad Kaczawą 17 | Tel: + 48 76 862 30 77 | www.pneuma.pl
Nóż powietrzny EXAIR znacznie obniża zużycie sprężonego powietrza i poziom hałasu w porównaniu do
innych opcji pneumatycznych. Zapewnia on jednolity laminarny strumień powietrza o dużej prędkości na
całej długości. Zużycie sprężonego powietrza stanowi 1/3 zużycia typowych opcji pneumatycznych. Stanowi
on efektywny sposób na czyszczenie, suszenie lub chłodzenie części, przenośników lub linii produkcyjnych.
Po wymianie hałaśliwych urządzeń pneumatycznych na kompaktowy nóż powietrzny słyszalny jest jedynie
szmer. Nawet przy dużych ciśnieniach rzędu 5,5 bar, poziom hałasu jest zadziwiająco niski i wynosi 69 dBA
dla większości zastosowań!

5,5 82 59,9 69 71
6,9 99 68,5 72 91
Długość strumienia
powietrza
Aluminium
- nr katalo-
gowy
Stal nierdze-
wna 303 - nr
katalogowy
Stal nierdzewna
316 - nr katalo-
gowy
PVDF - nr kata-
logowy
3" (76mm) 110003 110003SS 110003SS-316 110003-PVDF
6" (152mm) 110006 110006SS 110006SS-316 110006-PVDF
9" (229mm) 110009 110009SS 110009SS-316 110009-PVDF
12" (305mm) 110012 110012SS 110012SS-316 110012-PVDF
18" (457mm) 110018 110018SS 110018SS-316 110018-PVDF
24" (610mm) 110024 110024SS 110024SS-316 110024-PVDF
30" (762mm) 110030 110030SS 110030SS-316 110030-PVDF
36" (914mm) 110036 110036SS 110036SS-316 110036-PVDF
42" (1067mm) 110042 110042SS 110042SS-316 110042-PVDF
48" (1219mm) 110048 110048SS 110048SS-316 110048-PVDF
54" (1372mm) 110054 110054SS 110054SS-316 110054-PVDF
60" (1524mm) 110060 110060SS 110060SS-316 110060-PVDF
72" (1829mm) 110072 110072SS 110072SS-316 110072-PVDF
84" (2134mm) 110084 110084SS 110084SS-316 110084-PVDF
96" (2438mm) 110096 110096SS 110096SS-316 110096-PVDF
108" (2743mm) 1100108 1100108SS 1100108SS-316 1100108-PVDF